causis nos spalił moventib; assignavimº deputavimº ordinavimº & constituimº ditcm & fidelem ním Johem Myllys de London

Gehosum Supvisorem tam magne custume & parve custume nie qem subsiđ triū solidoz de dolio & duodecim denarioz de libra ac

oim & singuloz Custumař & Collect Custuñ & Subsiđ nñoz pdčoz & Contørotulat eozdem necnon Scrutator ac oſm alioz Officiariog

nroz custuñ & subsid pdicť quoquo modo ptinen sive cum eisdem qualitcumq intromitten in portu niño Londoñ , ac in singulis

portub3 locis eidem portui anneſ sive adjacen tam sup aquam q'm alibi infra portus & loca pdča ; kend & occupand officiū illud

pfato Joñi p cticum sive cticos substitutum sive substitutos suos aut suos in hac parte deputatos p Pmino vite ipius Jokis.

Concedentes eidem Joki tenore psenciū plenař potestatem & auctoritatem ad omes & omimod libros & rotulos & alia memorand

tam Custumař & Collecť qem Contørotulatoz & Scrutatoz ac Officiarioz gdſoz de tempore in tempus in portub3 & locis pažis absq,

cont dicõõe supvidend Ac omia & singula nicandisas & 'mcimonia ac bona quecumą tam usq, dēm portum q*m usq, ad alia portus &

loca pdča a partib3 extis quibuscumq adduc & adducend t`duci & rºducenđ que & qualia sunt & ad quantam sūmam se extendunt

supvidenđ & appcianđ seu appciari facienđ & ad eadem mcandisas & mercimonia necnon verum valorem eozdem in scriptis redigend

et insup omimođ paccos & ferdellos quozcumq, marcandisaz ncimonioz & bonoz quozcumq, ubicumq, paccatoz sive paccandoz usy in

portum pdēm aut in portu pačo adduct & usq partes extas tuducenă aut in portum pdēm adducend aperire laxare & de novo

repaccari faciend Ita qđ nullus fiat nec ħeat' de pacis bonis sive marcandisis appciacio sive valencia vel eozdem bono; sive marcan

disag cariagiū nisi p assensum voluntatem & aggreamentum ipius Joħis necnon ad omes & singulas psonas que aliqua bona seu

marcandisas p quib3 custum & subsid pdca noß solvent' subt-hunt & furant una cum eoz fautorib3 & intentoribz de tempore in

tempus put lex in hujusmodi casib3 se exigit & requirit arestand & prisone nie cömittend . Volum eciam qd Custumař Collec

tores seu Contørotulatores nñi pači seu imposłum fiend non appciabunt seu ad valorem ponant nec eoz aliquis appciabit seu ad

valorem ponat aliqua marcandisas seu mcimonia & bona hujusmodi nisi p consensum supvisum & aggreamentum pdĉi Joħis Myllys.

Ceta y omia & singula que ad hujusmodi officiū Supvisoris in portubs & locis pdõis ptinent vice & nõie nfo faciend & exequend.

Volum ' eciam qd idem Jokes sit Supvisor & ħeat suprisum oīm & singuloz bitt vulgariť Cokkette nuncupač ac omimod billaz etificacionū